ПРОТОКОЛ №1
рассмотрение заявок о признании претендентов участниками аукциона

п.г.т.Балтаси 18.08.2020 г.

Место рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона: по адресу:
Республика Татарстан. Балтасинский район, п.г.т.Балтаси, ул Ленина, д.42.
Продавец: Палата имущественных и земельных отношений Балтасинского муниципального района.
Организатор аукциона (оператор электронной площадки): Акционерное общество
«Агентство по государственному заказу Республики Татарстан»
Комиссия по организации и проведению торгов муниципального имущества в Балтасинском
муниципальном районе в составе:

Галимуллин И.С.

Фатхутдинов И.М.

Михайлов Р.А.

Члены комиссии:

Первый заместитель руководителя Балтасинского
районного исполнительного комитета РТ, председатель
комиссии;

председатель палаты имущественных
и земельных отношений Балтасинского муниципального
района РТ, заместитель председателя комиссии

ведущий специалист палаты имущественных
и земельных отношений Балтасинского муниципального
района РТ, секретарь комиссии;

Сагдиев И.Н. - начальник отдела строительства, архитектуры
и ЖКХ Балтасинского районного исполнительною
коми тета РТ;

Гатиятуллина Л.Ш. - заместитель председателя финансово-бюджетной палаты
Балтасинского муниципального района РТ;

Фатыхов Р.С. - начальник юридического отдела Балтасинского
районного исполнительного комитета РТ;

Шагаева А.Ю. - начальник МКУ «Управление образования Балтасинского
районного исполнительного комитета»

Повестка дня
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на повышение

стоимости с открытой формой подачи предложений по цепе по продаже муниципального
имущества, проводимого в электронной форме: ___________________ _________ _________

№
лота

Марка
транспортного

средства

Идентифика
ционный номер VIN

Год
вы

пуска

Рыночная
стоимость,
с НДС, руб.

Шаг
аукцио
на, руб.

Сумма
задатка,

руб.

1
Автотранспортное

средство
CHEVROLET NIVA,

212300-55

X9L212300F0570I98 2015 267 400,00 13 370,00 53 480,00

Представленное на открытом аукционе на повышение стоимости с открытой формой
подачи предложений по цене по продаже муниципального имущества, проводимого
в электронной форме (далее -  Аукцион) имущество под арестом и в залоге не стоит,
право собственности на него никем не оспаривается.

Аукцион назначен на « 19 » августа 2020 года во исполнение постановления Палаты
имущественных и земельных отношений Балтасинского муниципального района
от 17.07.2020 №453 «О проведении открытого аукциона по продаже муниципального
имущества -  автотранспортного средства».

Информационное сообщение о проведении Аукциона было размещено:
на официальном сайте Российской Федерации h ttp ://torgi.gov.ru

(извещение №200720/0623995/01),
- на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

http://baltasi.tatar.ru.
- на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru (№SALEEOA00002852).

Перечень необходимой информации, изложенной в сообщении, сответствует требованиям
законодательства.

На заседании Комиссии присутствовали 7 членов Комиссии. Кворум имеется.

Комиссия установила:
лот №1 Автотранспортное средство марки CHEVROLET NIVA, 212300-55, 2015 года

выпуска, идентификационный номер (VIN) X9L212300F0570198, цвет светло-серебристый
металлик, модель, № двигателя 2123, 0705617, находящейся по адресу: Республика Татарстан.
Балтасинский район, с.Верхней Субаш, ул.Ленина, д.2, поступили 2 заявки.

Согласно Электронному журналу приема заявок для участия в Аукционе
на лот№1 поданы 2 заявки от следующих претендентов:______________ _____________________

№
п/п

per. №
заявки

Дата и время подачи заявки 11ретендент Факт поступления
задатка

1 1 16.08.2020 22:17:26 (+03:00) Морозов Дмитрий
Александрович

Задаток внесен в
установленном порядке.

2 2 17.08.2020 10:23:05 (+03:00) Хаев Ильназ Иршатович Задаток внесен в
установленном порядке.

По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе в продаже муниципального
имущества, проводимого в электронной форме приняты следующие решения:

Лот №1 № Наименование(для
юридического лица),

фамилия, имя, отчество
(для физического лица)

участника продажи
имущества

Решение

лот№1 Автотранспортное средство марки
CHEVROLET NIVA, 212300-55, 2015 года
выпуска, идентификационный номер (V1N)

X9L212300F0570198, цвет светло-серебристый
металлик, модель, № двигателя 2123. 070561 7

1 Морозов Дмитрий
Александрович

Допущен

2 Хаев Ильназ Иршатович Допущен

Отозванных заявок нет.

Комиссия решила:
1. Признать допущенными участниками Аукциона по лоту №1 всех претендентов.
2. Провести Аукцион на повышение стоимости с открытой формой подачи предложений
по цене по продаже муниципального имущества, проводимого в электронной форме по лоту
№1, в 09:00 часов « 19 » августа 2020г. на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru
(извещение № SALEEQA00002852).

http://torgi.gov.ru
http://baltasi.tatar.ru

3. Указать итоги проведения аукциона в Протоколе об итогах аукциона.

Приложение:

1. Журналы приема заявок
2. Заявки участников

Председатель комиссии п/п / И.С.Галимуллин /

Заместитель председателя комиссии п/п /И.М.Фатхутдинов/

Секретарь комиссии п/п / Р.А.Михайлов /

Члены комиссии: п/п / И.1 РСагдиев /

п/п / Л.Ш.Гатиятуллина /

п/п /Р.С.Фатыхов/

п/п /А. Ю. Шагаева/